DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEVELOPMENT OF TI-AL-V
ALLOYS FOR USE AS SINGLE-AXIS KNEE PROSTHESES de autoria de BRUNA DE
OLIVEIRA PINTO, CARLOS ROBERTO GRANDINI, DIEGO RAFAEL NESPEQUE
CORREA, JHULIENE ELEN TORRENTO, foi publicado nos Anais do XI Latin American
Congress of Artificial Organs and Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN 978-65-86901-
54-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br